
 1 

Dodatek č. 6/10 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

 

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 

 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 

 

 

I. 

Ustanovení článku II. (Cenová, množstevní a kvalitativní ujednání)  se v bodě 4. ruší a nahrazuje se 

textem takto: 

 

4. Stanovená cena tepelné energie 587,96 Kč/GJ vč. DPH (z důvodu možných změn cen vstupních paliv a 

energií a z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ) je cenou předběžnou a zprůměrňovanou 

ze všech tepelných zdrojů provozovaných BM servis a.s. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na 

palivo (zemní plyn) a elektřinu v cenách platných k 1.1.2010. V případě změny cen paliva a el. energie 

v průběhu roku je možno po vzájemné dohodě mezi dodavatelem a odběratelem předběžnou cenu úměrně 

tomu změnit a promítnout do fakturace (záloh) za dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. 

Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových dodávek tepelné energie do cenové lokality 

"Město Bohumín" ve výši  104 900 GJ za rok 2010. 

 

Předpokládané množství dodávek tepla pro rok 2010                                         829  ( GJ ) 

Předběžná cena bez DPH                                                 534,51  Kč/GJ 

Předběžná cena včetně DPH                                            587,96  Kč/GJ 

 

V případě, že po skončení roku 2010 bude skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena tepla 

úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou dle zásad 

platných cenových rozhodnutí ERÚ, bude provedeno do 25.2.2011. Následně dodavatel zašle odběrateli 

daňový doklad s vyúčtováním odebrané tepelné energie s uvedením definitivní věcné usměrňované ceny 

za rok 2010. K definitivní ceně tepelné energie za rok 2010 bude připočtena DPH dle platných daňových 

předpisů. 

 

II. 

Ustanovení článku III. (Fakturační a platební podmínky)  se v bodě 2. ruší a nahrazuje se textem takto: 



 2 

2. Ke krytí nákladů na dodávky energií se odběratel zavazuje uhradit nejpozději k 5. dni příslušného 

měsíce zálohu ve výši dohodnuté v  Příloze č. 2 a následně v dodatku smlouvy. Výše zálohy se 

vypočítává na základě objednaných dodávek. Finanční úhrady provádí odběratel na účet dodavatele – 

KB, a.s. Karviná, č.ú.:270173410227/0100, variabilní symbol pro zálohy: 2001001, dodavatel na 

účet odběratele - KB, a.s., pob. Bohumín, č.ú.: 65534791/0100. 

Zálohy hraďte měsíčně ve výši uvedené v Příloze č. 2 Objemy dodávek a výše záloh ve sloupci 

„Záloha celkem vč. DPH“.  

 

 

III. 

Příloha č. 2 (Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2009) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 (Objemy 

dodávek a výše záloh pro rok 2010). 

 

 

IV. 

Změny vstupují v platnost od 1.1. 2010.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 28. 1. 2010                             V Bohumíně dne : 1. 2. 2010 
 
Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Dodatek č. 7/11 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

 

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 
 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 

 

 

I. 

Ustanovení článku II. (Cenová, množstevní a kvalitativní ujednání)  se v bodě 4. ruší a nahrazuje 

se textem takto: 

 

4. Stanovená cena tepelné energie 522 Kč/GJ vč. DPH (z důvodu možných změn cen vstupních 

paliv a energií a z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ) je cenou předběžnou a 

zprůměrňovanou ze všech tepelných zdrojů provozovaných BM servis a.s. V předběžné ceně jsou 

zahrnuty náklady na palivo (zemní plyn) a elektřinu v cenách platných k 1.1.2011. V případě 

změny cen paliva a el. energie v průběhu roku je možno po vzájemné dohodě mezi dodavatelem a 

odběratelem předběžnou cenu úměrně tomu změnit a promítnout do fakturace (záloh) za dodávky 

tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových 

dodávek tepelné energie do cenové lokality "Město Bohumín" ve výši  134 470 GJ za rok 2011. 

 

Předpokládané množství dodávek tepla pro rok 2011                                         730  (GJ) 

Předběžná cena bez DPH                                                 474,55  Kč/GJ 

Předběžná cena včetně DPH                                            522,00  Kč/GJ 

 

V případě, že po skončení roku 2011 bude skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena 

tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou 

dle zásad platných cenových rozhodnutí ERÚ, bude provedeno do 25.2.2012. Následně dodavatel 

zašle odběrateli daňový doklad s vyúčtováním odebrané tepelné energie s uvedením definitivní 



 4 

věcné usměrňované ceny za rok 2011. K definitivní ceně tepelné energie za rok 2011 bude 

připočtena DPH dle platných daňových předpisů. 

 

 

II. 

Příloha č. 2 (Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2010) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 

(Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2011). 

 

 

III. 

Změny vstupují v platnost od 1.1. 2011.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 

 

Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 11. 2. 2011                              V Bohumíně dne : 15. 2. 2011 
 
Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Dodatek č. 8/12 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

 

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 
 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 

 

 

I. 

Ustanovení článku II. (Cenová, množstevní a kvalitativní ujednání)  se v bodě 4. ruší a nahrazuje 

se textem takto: 

 

4. Stanovená cena tepelné energie 572,44 Kč/GJ vč. DPH (z důvodu možných změn cen vstupních 

paliv a energií a z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ) je cenou předběžnou a 

zprůměrňovanou ze všech tepelných zdrojů provozovaných BM servis a.s. V předběžné ceně jsou 

zahrnuty náklady na palivo (zemní plyn) a elektřinu v cenách platných k 1.1.2012. V případě 

změny cen paliva a el. energie v průběhu roku je možno po vzájemné dohodě mezi dodavatelem a 

odběratelem předběžnou cenu úměrně tomu změnit a promítnout do fakturace (záloh) za dodávky 

tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových 

dodávek tepelné energie do cenové lokality "Město Bohumín" ve výši  128 100 GJ za rok 2012. 

 

Předpokládané množství dodávek tepla pro rok 2012                                         640 (GJ) 

Předběžná cena bez DPH                                                 502,14  Kč/GJ 

Předběžná cena včetně DPH                                            572,44  Kč/GJ 

 

V případě, že po skončení roku 2012 bude skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena 

tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou 

dle zásad platných cenových rozhodnutí ERÚ, bude provedeno do 25.2.2013. Následně dodavatel 

zašle odběrateli daňový doklad s vyúčtováním odebrané tepelné energie s uvedením definitivní 

věcné usměrňované ceny za rok 2012. K definitivní ceně tepelné energie za rok 2012 bude 

připočtena DPH dle platných daňových předpisů. 



 6 

 

 

II. 

Příloha č. 2 (Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2011) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 

(Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2012). 

 

 

III. 

Změny vstupují v platnost od 1.1. 2012.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 

 

Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 22. 2. 2012                              V Bohumíně dne : 27. 2. 2012 
 
Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

Dodatek č. 9/13 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

 

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 
 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 

 

 

I. 

Ustanovení článku II. (Cenová, množstevní a kvalitativní ujednání)  se v bodě 4. a 6. ruší a 

nahrazuje se textem takto: 

 

4. Stanovená cena tepelné energie 603,52 Kč/GJ vč. DPH (z důvodu možných změn cen vstupních 

paliv a energií a z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ) je cenou předběžnou a 

zprůměrňovanou ze všech tepelných zdrojů provozovaných BM servis a.s. V předběžné ceně jsou 

zahrnuty náklady na palivo (zemní plyn) a elektřinu v cenách platných k 1.1.2013. V případě 

změny cen paliva a el. energie v průběhu roku je možno po vzájemné dohodě mezi dodavatelem a 

odběratelem předběžnou cenu úměrně tomu změnit a promítnout do fakturace (záloh) za dodávky 

tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových 

dodávek tepelné energie do cenové lokality "Město Bohumín" ve výši  121 510 GJ za rok 2013. 

 

Předpokládané množství dodávek tepla pro rok 2013                                              607 (GJ) 

Předběžná cena bez DPH                                                 524,80  Kč/GJ 

Předběžná cena včetně DPH                                            603,52  Kč/GJ 

 

V případě, že po skončení roku 2013 bude skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena 

tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou 

dle zásad platných cenových rozhodnutí ERÚ, bude provedeno do 25.2.2014. Následně dodavatel 

zašle odběrateli daňový doklad s vyúčtováním odebrané tepelné energie s uvedením definitivní 



 8 

věcné usměrňované ceny za rok 2013. K definitivní ceně tepelné energie za rok 2013 bude 

připočtena DPH dle platných daňových předpisů. 

 

6. Dodávka je splněna přechodem energií těmito předávacími místy: místo předání ÚT – měřidlo na 

teplo na patě objektu Nerudova 1040, TV se nedodává. Dotčená měřidla bude dodavatel na své 

náklady komplexně obsluhovat, udržovat, vyhodnocovat měření, vést předepsanou evidenci a 

v pravidelných úředně stanovených termínech ověřovat jejich funkce. V případě výluky měření 

stanoví dodavatel spotřebu tepla pro vytápění za neměřené období dle denostupňové metody při 

průměrné vnitřní teplotě vytápěného objektu 200 C a průměrných denních teplotách vzduchu 

stanovené ČHÚ - stanice Bohumín. Spotřeba tepla pro přípravu TUV za neměřené období bude 

stanovena pomocí horní hranice měrné spotřeby GJ/m3 vstupní studené vody do ohříváku TUV a 

množství této vody spotřebované v neměřeném období.  

 

 

II. 

Příloha č. 2 (Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2012) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 

(Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2013). 

 

 

III. 

Změny vstupují v platnost od 1.1. 2013.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 

 

 

Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 22. 2. 2013                              V Bohumíně dne : 26. 2. 2013 
 
Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   
 

 

 


